АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  декабря 2020  г. № 82

О внесении изменений в постановление администрации
Липовского муниципального образования
от 19.05.2017 г. № 24  «Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Липовского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской области

      	В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 01.05.2019 N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района, администрация Липовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Липовского муниципального образования от 18.05.2017 г. № 31 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» - далее Порядок, следующие изменения:
1.1.в п. 10. Порядка: словосочетание «не позднее чем за 10 дней»
заменить словосочетанием «не позднее чем за 1 дней»
1.2. в абз. 17  п. и)  Требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг текст «дополнительные требования к участникам закупки (при наличии таких требований) и обоснование таких требований»
дополнить: «наличие документов, подтверждающих соответствие таким требованиям, в реестре участников закупок, аккредитованных на электронной площадке;»
2. Администрации Липовского муниципального образования обеспечить размещение Порядка в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями законодательства о контрактной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Липовского муниципального образования Ткаченко Г.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Липовского
муниципального образования						Н.Н. Еремин